
UCHWAŁA NR XXI/136/2020 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 110.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 74.997,00 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35.006,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.051.731,76 zł,w tym: 

-  dochody bieżące   15.394.713,76 zł, 

-  dochody majątkowe  657.018,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 110.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 74.997,00 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 35.006,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.379.068,76 złw tym: 

-  wydatki bieżące 15.389.713,76 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.989.355,00 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe 
w latach 2020-2023" do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020,  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Tabela  Nr 7  "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2020 roku do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy 
Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela  Nr 8  "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnmi w Gminie Domanice 
w 2020 roku do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice" z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2020 r. i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty należace i nie należące do sektora finansów publicznych w 2020r. " do Uchwały Nr 
XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 2



Plan dochodów
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/136/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 610 607,43 35 006,00 645 613,43

01095 Pozostała działalność 218 551,18 35 006,00 253 557,18

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 22 012,00 35 006,00 57 018,00

758 Różne rozliczenia 5 715 963,29 74 041,00 5 790 004,29

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 2 697 114,00 58 074,00 2 755 188,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 697 114,00 58 074,00 2 755 188,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 15 967,00 15 967,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 15 967,00 15 967,00
801 Oświata i wychowanie 1 031 288,76 26,00 1 031 314,76

80101 Szkoły podstawowe 14 052,86 26,00 14 078,86

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00 26,00

855 Rodzina 5 103 672,56 930,00 5 104 602,56
85504 Wspieranie rodziny 117 330,00 930,00 118 260,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 630,00 930,00 116 560,00

Razem: 15 941 728,76 110 003,00 16 051 731,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



Plan wydatków
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/136/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 16 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 336 817,27 -500,00 1 336 317,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 122 182,91 -500,00 1 121 682,91
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 1 000,00 80 000,00
4260 Zakup energii 63 903,97 -2 000,00 61 903,97
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 15 000,00 4 000,00 19 000,00

600 Transport i łączność 1 168 483,00 5 000,00 1 173 483,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 120 276,00 5 000,00 1 125 276,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 5 000,00 42 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 26 100,00 -500,00 25 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 100,00 -500,00 25 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 591 545,28 4 800,00 1 596 345,28
75011 Urzędy wojewódzkie 28 921,44 0,00 28 921,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 689,87 -30,03 18 659,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,63 -5,14 2 560,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,09 11,04 277,13
4300 Zakup usług pozostałych 4 154,38 24,13 4 178,51

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 500,00 4 000,00 48 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 000,00 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 478 797,84 800,00 1 479 597,84
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 000,00 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 160,00 7 800,00 885 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 680,00 3 000,00 148 680,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 3 500,00 49 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 149 870,40 -8 000,00 141 870,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 11 900,00 -4 000,00 7 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 500,00 -3 000,00 106 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 55 500,00 -3 000,00 52 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 720 730,75 90 106,00 5 810 836,75
80101 Szkoły podstawowe 3 690 581,30 80 406,00 3 770 987,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 879,00 11 061,47 152 940,47
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452 971,08 -600,00 2 452 371,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 735,00 -3 000,00 388 735,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 701,00 -2 000,00 43 701,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 830,91 719,00 135 549,91
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 496,90 43 112,53 47 609,43
4270 Zakup usług remontowych 14 061,00 951,00 15 012,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -293,00 1 707,00
4430 Różne opłaty i składki 8 756,00 -1 351,00 7 405,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 31 806,00 91 806,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 930 648,00 -450,00 930 198,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 874,00 -550,00 30 324,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 700,00 400,00 107 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 739,00 200,00 15 939,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 332,44 450,00 29 782,44
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 -700,00 2 900,00
4260 Zakup energii 13 000,00 -250,00 12 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 258 750,00 10 150,00 268 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 040,00 10 100,00 19 140,00
4260 Zakup energii 1 710,00 -50,00 1 660,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

851 Ochrona zdrowia 26 386,63 3 200,00 29 586,63
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 986,63 0,00 25 986,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,85 72,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 426,00 426,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 973,63 551,65 9 525,28
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 050,50 5 449,50

85195 Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 200,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 570 518,34 0,00 570 518,34
85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 726,92 0,00 297 726,92

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 842,00 250,00 1 092,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -250,00 850,00

855 Rodzina 5 301 118,63 930,00 5 302 048,63
85504 Wspieranie rodziny 173 035,26 930,00 173 965,26

3110 Świadczenia społeczne 111 900,00 900,00 112 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 491,00 24,00 43 515,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 042,49 4,30 8 046,79
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,74 0,59 1 100,33
4300 Zakup usług pozostałych 745,77 1,11 746,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 272 539,86 17 567,00 1 290 106,86
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 611 821,81 -20 533,00 591 288,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 058,00 1 200,00 71 258,00
4260 Zakup energii 408 563,57 -18 733,00 389 830,57
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 493 500,00 43 100,00 536 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 454 472,96 44 000,00 498 472,96
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -800,00 1 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 -5 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 002 400,00 -2 600,00 999 800,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 885 199,85 -2 600,00 882 599,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -600,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 61 400,00 -5 000,00 56 400,00
92601 Obiekty sportowe 61 400,00 -5 000,00 56 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

Razem: 18 269 065,76 110 003,00 18 379 068,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/136/2020

Rady Gminy Domanice
z dnia 16 grudnia 2020 roku

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 
Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap 
oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II 
etap - Gmina Domanice                                                                                             
2020r. - 15.000 zł                                                                                                   
2022r. I etap - 1.446.557 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                                     
Pieńki - 811.445 zł                                                                                                               
Przywory Małe - 635.112 zł                                                                                                                                                                                  
2023r. II etap - 2.501.785 zł, w tym:                                        
Podzdrój - 577.485 zł                                                                                                                                                                                                                                               
Olszyc Szlachecki - 124.231 zł                                                                                           
Olszyc Włościański - 914.135 zł                                                                                          
Olszyc Folwark - 885.934 zł                                                                                                                                                                                                                                                 
(ogółem planowane nakłady 3.963.342 zł)

010 01010 6050 3 963 342,00 15 000,00 15 000,00 1 446 557,00 2 501 785,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w 
m. Domanice - Kolonia, przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w m. Domanice - Kolonia i Domanice oraz przebudowa 
stacji wodociągowej w Domanicach - Kolonii, gm. Domanice                                                                                                                                                                                             
2020 r. I etap -  500.000,00 zł - sieć wodociągowa w Domanicach Kol.                 
2021 r. II etap - 300.000,00 zł -  sieć kanalizacyjna w Domanicach Kol.

010 01010 6050 800 000,00 500 000,00 500 000,00 300 000,00 UG

3. Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  rozdzielczej z 
przyłączami w m. Domanice 010 01010 6050 440 000,00 40 000,00 40 000,00 100 000,00 300 000,00 UG

4. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01010 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UG

5. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01010 6050 200 000,00 200 000,00 105 104,13 94 895,87 UG

6. Przebudowa drogi nr 305 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Domanice - Kolonia gm. Domanice 600 60016 6050 322 012,00 322 012,00 222 012,00 100 000,00 UG

7. Przebudowa drogi gminnej nr 360106W na odcinku Olszyc 
Włościański - Olszyc Folwark gm. Domanice 600 60016 6050 544 837,00 544 837,00 166 035,00 378 802,00 UG

8. Modernizacja drogi gminnej nr 615 w miejscowości Przywory 
Duże 600 60016 6050 101 475,00 101 475,00 101 475,00 UG

9. Przebudowa drogi nr 513 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice 600 60016 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG

z tego źródła finansowania

20232022
środki 

wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

2021

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)
Rozdz. § rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020 - 2023

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

DziałLp.

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki

Łączne koszty 
finansowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/136/2020

Rady Gminy Domanice
z dnia 16 grudnia 2020 roku

.
10. Przebudowa drogi nr 114 dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszyc Włościański gm. Domanice 600 60016 6050 29 132,00 29 132,00 19 132,00 10 000,00 UG

11. Przebudowa drogi nr 890 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Emilianówka gm. Domanice 600 60016 6050 52 920,00 52 920,00 32 920,00 20 000,00 UG

12.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 23 201,00 23 201,00 UG

13. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 7 500,00 7 500,00 7 500,00 UG

14. Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w 
Domanicach-Kolonii 801 80101 6060 76 806,00 76 806,00 76 806,00

SP w 
Domanicach-

Kolonii

15. Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Szkoły Podstawowej w 
Domanicach-Kolonii 801 80101 6060 15 000,00 15 000,00 15 000,00

SP w 
Domanicach-

Kolonii
16. Zakup separatora osocza - dotacja celowa dla Gminy Siedlce 851 85195 6610 3 200,00 3 200,00 3 200,00 UG

17. Zakup ciągnika rolniczego do gminnej oczyszczalni ścieków 900 90001 6060 56 473,00 56 473,00 56 473,00 UG

18. Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice i 
Domanice-Kolonia 900 90015 6050 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UG

19.
Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z 
przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi  
Czachy gmina Domanice                                                                  

921 92109 6050 1 240 000,00 540 000,00 40 000,00 500 000,00 700 000,00 UG

20. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 790 000,00 290 000,00 280 000,00 10 000,00 180 000,00 320 000,00 UG

21.
Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 
skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 
Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG

8 860 898,00 2 989 355,00 1 805 657,13 204 895,87 978 802,00 0,00 1 003 201,00 2 366 557,00 2 501 785,00 XOgółem

Halina Kolo

        Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 2



 

 
 

                                                                                                                            Załącznik Nr 4                                                                                                                            
do Uchwały Nr XXI/136/2020 

Rady Gminy Domanice 
z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 
 
 
 
 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2020 roku 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, w tym:  25.986,63 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 25.986,63 

    

2. Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym:   25.986,63 

   dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 2830   513,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4110   72,85 

   dz. 851 roz. 85154 § 4170   426,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4210   9.525,28 

   dz. 851 roz. 85154 § 4300   5.449,50 

3. Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym:  400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  
 
 
 
 

                                                                             
                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 
                                                                         Halina Kolo 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



 

 
 

                                                                    Załącznik Nr 5 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XXI/136/2020     

Rady Gminy Domanice 
                                                                                                                  z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 
 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2020 roku  

    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  443.000,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   443.000,00 

    

2. Wydatki, w tym   536.600,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 21.493,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 666,91 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 5.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 780,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 5.712,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 1.500,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 498.472,96 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 1.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 775,13 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 1.200,00 

 
 

 
 

 
                       Przewodnicząca Rady Gminy  
 
                                                                                                 Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



 

 

                                                         Załącznik Nr 6 
                                                                                                                             do Uchwały Nr XXI/136/2020 

Rady Gminy Domanice 
z dnia 16 grudnia 2020 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2020 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 113.000 

Ogółem 113.000 

 
II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2020 roku 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 
 

Gminna Spółka Wodna Domanice 10.000 

2. 600 60014 2710 

Zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3654 W 
Kaczory-Łupiny-Domanice”- dotacja celowa dla 

Powiatu Siedleckiego 38.052 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew  8.000 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 10.000 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 20.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec  7.500 

7. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   7.500 

8. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń     8.000 

9. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 10.000 

10. 851 85154 2830 

Zadanie w zakresie kierowania osób bezrobotnych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Domanicach do 
Centrum Usług Integracji Społecznej w Siedlcach 

 
    513 

11. 851 85195 6610 
Zadanie pn. „Zakup separatora osocza” – dotacja 

celowa dla Gminy Siedlce 
3.200 

12. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 2.500 

Ogółem           125.265 

 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 
                                                                                        Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/136//2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomień z Ministerstwa Finansów
o przyznaniu gminie:

-środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w dz. 758 roz. 75801 § 2920 w kwocie
41.074,00 zł z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegających na wzroście liczby uczniów
przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji
ogólnej na 2020 rok,

-środków części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 w dz. 758 roz.75801
§ 2920 w kwocie 17.000,00 zł w związku z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi
dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizaowanych z wykorzystaniem metod
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. Wyżej wymienione środki
z części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 58.074,00 zł zostały przeznaczone na wydatki bieżące
placówek oświatowych w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej.

-środków z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2020 rok w dz. 758 roz. 75802
§ 2750 w kwocie 15.967,00 zł dla gmin, w których dochody podatkowe za rok 2019, powiększone o część
wyrównawczą i częsć równoważącą subwencji ogólnej ustalone na 2020r. i pomniejszone o wpłaty ustalone
na 2020r. w przeliczeniu na jednego mieszkańca, są niższe od 85% średnich dochodów wszystkich gmin
z tych samych tytułów, w przeliczeniu na jednego mieszkańca kraju.

Ponadto dokonano zwiększenia planu finasowego dochodów w dz. 010 roz. 01095
§ 0770 o kwotę 35.006,00 zł w związku ze sprzedażą gruntów rolnych stanowiących mienie gminy
Domanice w miejscowościach Kopcie i Emilinówka.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w planie
finansowym wydatków.

Następnie zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o przyznaniu Gminie Domanice dotacji
następująco:

-w dz. 855 roz. 85504 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 930,00 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry Start", o którym mowa w uchwale nr 80 Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry Start".

Ponadto w Załączniku Nr 3 „Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie
programy majątkowe w latach 2020-2023 do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian:

-w dz. 801 roz. 80101 § 6060 zwiększono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pieca centralnego
ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii" o kwotę 16.806,00 zł,

-w dz. 801 roz. 80101 § 6060 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pieca konwekcyjno -
parowego dla Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii" i przeznaczono na powyższe zadanie środki
w kwocie 15.000,00 zł,

-w dz. 851 roz. 85195 § 6610 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup separatora osadu -
dotacja celowa dla Gminy Siedlce" i przeznaczono na powyższe zadanie środki w kwocie 3.200,00 zł.

Ponadto w Załączniku Nr 4 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w Gminie Domanice w 2020 roku” do
niniejszej uchwały dokonano następujących zmian:

- w dz. 851 roz. 85154 § 4110 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 72,85 zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 4170 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 426,00 zł.

- w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 551,65 zł,

-w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 1.050,50 zł.

Następnie w Załączniku Nr 5 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi
w Gminie Domanice w 2020 roku" do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 1



- w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 44.000,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90002 § 4410 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 100,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90002 § 4700 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 800,00 zł.

Ponadto w załączniku nr 6 "Dotacje podmiotowe w 2020 r i dotacje celowe na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty należace i nie należące do sektora finansów publicznych" w 2020 r do
niniejszej uchwały dokonano następujacych zmian:

- w dz. 851 roz. 85195 § 6610  zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę 3.200,00 zł.

W/w środki w kwocie 3.200,00 zł zostaną przekazane Gminie Siedlce, zgodnie z postanowieniami
umowy z przeznaczeniem na zakup separatora osocza, którego całkowity koszt wynosi 118.000 zł.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb Gminy i jej jednostek organizacyjnych.

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Kolo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DEE4B8-9B99-4316-A409-38554BE9AB12. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

